т
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2017 № 841

г. Качканар

О внесении изменений в Положение о новой системе
оплаты труда работников Муниципального учреждения

«Управление городского хозяйства»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации, решением
Российской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений от 23.12.2016 (протокол № 11)? Уставом Качканарского
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о новой системе оплаты труда работников
Муниципального учреждения «Управление городского хозяйства»,
утвержденное постановлением Администрации Качканарского городского
округа от 24.11.2010 № 1537 (в редакции от 21.04.2011 № 465, от 04.04.2016
№ 356, от 31.10.2016 № 1120) (далее - Положение) следующие изменения:

1) в названии Положения исключить слова «Качканарского городского
округа»;

2) главу 6 «Другие вопросы оплаты труда» Положения дополнить
пунктом 49.3 следующего содержания:

«49.3. В целях социальной защищенности, работникам учреждения
выплачивается материальная помощь к отпуску в размере одного
минимального базового оклада. Выплаты производятся в пределах
утвержденных объемов бюджетных ассигнований на обеспечение
деятельности учреждения и соответствующих лимитов бюджетных
обязательств в части оплаты труда работников учреждения».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городе 1 ^коммуникационной

Г лава городского окр>

сети общего пользова!

Типография ООО «Скиф», г. Кячклнвр, ул. Тургиювв, I
тм . (ММ 1)6*111*91, ИНН МИ5000246 Эямч 767 «01,11.2016. т 1300 т

С.М. Набоких